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noBofn0*28

COK (hpyKTOBbIN*34

PacconbHUK JIeHUHTpaACKuii co

cMeTaHoi* 35

MeyeHbe
PaxkeHKa

Yaii
("axap

Ao

Macno cnusouHoe
W3iom

KpyHa maHHas
Tsopor

Caxap

Monoko

BawwuH

MonoKO CryLyeHHoe

MpoayKTbl

Yait
Caxap

batoH

Macno cnnBo4Hoe
MuweHo

Caxap

Monoko

Mosuano

Orypubl KOHCEPBUPOBaHHbIE

Orypubl coneHble
Macno pacTutensHoe
Kpyna nepnosas
(’meTaHa

MopkoBb

Nyk penyartblii
KapTodenb

30

185

03
10

0,167

10
97

20

03
10

[40

168

20

20

109

BpyTTo

30

180

0,3
10

0,167

10
96

50

HeTtTo
0,3
10

12

168

180

20
10

75

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NTtoro

NToro

NTtoro

NToro

WToro

NToro

30
50

200

200

150

20

Bbixog
6noga

180

40

210

15

180

54

21,21

0,02

113
13,44

1,44

89,79

10,8

19,21

'57

17,28

15

17

85,55

22,86

7,38

9,98
n7
0,03
7,33

1,25
5.99

391,03

Muwesble BewecTBa (r)

0,03
1.44

3,36

0.11

0,11

0,65
0,42
0,1
0,08
42

X
o

4,28
0,35

5.04

0,(18

9,98

0,05
7,6

4,99

6,72

06
0,56
0,43
414

121,8

1476

374

262,19

22.47

216,96
22,44

65,8

2653,55

3HepreTuyeckas
LeHHOCTb (KKan)

37.45
40.08
18,7
89,04

1.26

1.26
248

40,8
2.64
1,94
1743

0,05

0.03

0,48

411,42

Butamun

C, mr
0,03

1,68

0,03

0,9

0,06

0,5
60



Obeg

MongHuk

1 (hprKagenbkn MacHble B COyce

KomnoT u3

CBEXe3aMOPOXeHHbIX Arog» 188

Ykpon/letpyuwka,/lyk-
3eneHblii» 12

Xneb nuweHn4HbIN»38

Xne6 pxaHoii»38

Bepmuwens. flanwa .MaxkapoHbl

orgapHble ¢ Macnom»39

Bynouka Poccuiickas»38

PaxeHka* 34

YAH C IMMOHOM H caxapom»35

Kalwa rpeuHesas ¢ oBowamu»35

KapTodens
KapTodens
KapTodens

Xneb 6enblit

Macno cniBoyHoc
K'lsco rosaguHa
Ny penyarblii
Monoko

UepHas CMOpOAVHa
3aMOpOXeHHast

BULLIHA 3aMOpPOXKEHHas
Caxap
Onpubl cBexue

Conb

Myka nweHnyHas
CmeTaHa
Towmar

MeTpyLlika
Ykpon
JIyK 3eneHblin

Xtren 6enbiit

Xne6 BunuHckuit

Macno cnwo4Hoe

BepmuLuens, MakapoHbl

fAiiyo

Macno cnuBouHoe
Macno pactutensHoe
Myka niieHTraHas
Caxap

LA poxoKmn

Monoko

PsaxeHKa
JINMOHbI
Yait

Caxap

Macno cnwo4Hoe

105
102
100

83

16

10

16
14

|44

15

75
25

150

45
45
0,044

12

1,2
n

0,5
25

185

0,3
10

75
75
75

12

61

16

10

16
14

nn

75
N5

45
45
0,044

1,2

1.2
nn

05

180

0,3
10

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

250

70

180

40

20

20

30

130

30

200

180

42
42
4.2

(102
8,6

0,08

0,32

0,13

0,29

0,23
0,16
0,01

0,06

0,06
0,02

3,32

0,03

4.68

5,59
0,01

2.33

0.06
0,05

54

0,07

0,03

0.16

3.42
2,99

0.48

01

0,03
15

0.52

3,85
0.41
5.06
1.03
12
0,29

0,08

108

0,01

4,28

14
414
41,4

5.77
0,04

0,43
0,64

17
13,97

1,18

1,61
0,23
0,07

0,13

0,13
0.06

19,24

0,04
33,84

0,31
0,01

i6n

5.99

0,04
Ccu

7.38
0,24
S7.98

0,05

1743
1743
1743

27,24

29,96

61,49
1.94
8,48

8,32
52,36

5,84

7.24
153
0,32

0.76

0.76
0,32

90,8

33,71
149,4
69,08
8,99
10.79
72,38
22.44
0,43
1,33

1476

2,72

37,4

37,45

60
60
60

05
0,16

4,2

0,02
0,63

0,6

0,03

0,05

3,2

0,03



>XUH

Csexwe oBowWwm*38
Xne6 nieH1ruHblit«40

Xne6 pxaHoii*40

WNToro 1a 6 geHb

BTOpLIEK
2 Hepens

KOMMOT U3 CBEXWUX MNNI0AOB -

caj

Kp\'na theyHeBas
MopkoBb

JlyK penyatblit
Mommraops! cBexue

Xne6 6enblii

Xne6 Bunuucknii

45
30

|66

45
» 24

NToro

NToro

NToro

NToro

130

50

30

40

5,67
0,24

on4

2,49

64.24

117

0,39

54,02

30.6
1.3T~
0.26
1,31

14.43

369.31

148,05
6,34
ine
5.72

68,1

214715

1.2
0,3

11,25

270,87



Fynaw m maca*34

Obeg

Miope KapTothenbHoe*35

Cgexue oBoWMN»38

Conb»24

Ykpon,MetpyLka,/lyk
3eNeHblii* 12

Xneb6 nieHNuYHbIi*38

Xne6 pxaHoit*38

MongHnk \lapmenag*38

Kucenb 13 cBeXxe3aMopoXKeHHbIX
thpykTOB*34

My[uHT TBOPOXHBbIN*34

YXKUH

Cn'uweHoe MONOKO*42

NToro ta 7 geHb

Mpywn
Cnvusa
Mepcuk
A6n0KM
Abpukoc
“axap

Macno cnmBoyHoe
Myka nweHunyHas
Alsco rossaunHa
MopkoBb

JlyK penuarsblii
Tomart

Macno cnmBoyHoe
KapTodens
KapTodens
KapTodens
KapTotens
Monoko

MoMm1L0pbI CBEXME

Conb

MeTpyLka
Ykpon
JIyK 3eneHblii

Xneb 6enblit

Xneo BriunHckuii

Mapwmenag

UepHas cMopoanHa
3aMOpOXKEeHHas

Kpaxman
Caxap

Aiyo

Macno cnusoyHoe
Kpyna maHHas
Tsopor

CmeTaHa

Caxap

Mo0n0KO CryLieHHoe

23

142

17

196
187
179

50

50

185

30

76

10
0,01

23

129
20

128
128
128
128
23

45

180

20

30

10

0.25

75

0,01

NTtoro

Mrow

NToro

NT1oro

NTtoro

NToro

NToro

NTtoro

Mrow

NTtoro

NT1oro

NToro

NTtoro

180

70

50

20

30

30

200

200

20

0,09
0,18

007

0,42
18,19
0,2
0,21
0,02

0,03
7.17
7.17
7.17
7.17
0,46

0,14

0,06

0,06
0,02

3,32

31,75
0,02

10,5
0,08

144

118,87

0,07
0,07
0,02

4,28
0,05
6,32

0,69

0,52

5,76

28.75
2,57
0,06
135
0.8

17

97,24

2,27

2.09
2,24
2.07
14,97

1,12
12
0,17

0,05
70.66
70.66

70.66
70.66

0,13

0,13
0,06

19,24

8,46

9,98

175
0,03

0,98

527,78

10,34
10,78

9,11
10.12
56,1

37.45

13.16

130,03
5,28
5,42
0,76

37.45
297.47
297.47
297.47
297.47

12n9

5,72

0,76

0,76
0.32

90,8

104.4

374

3925
22,47
26,08
169.5
8,16
374

65,8

3392.71

11

2,3

14
15

102.4
102.4
102.4
102.4
0,23

11,25

0,6

1,62

0,38
0,01

02

571,15



JeHb:
Hegens;
BospacTHas
K-aTeropusi:

Mpuem nuwn

3aBTpak

BTopoii 3aBTpak

YeTBepr
2 Hepe.'rs

cag 124

Jib 6ntona HannseHoBaHHe 61t0na

BaToH ¢ CbIpom U MacnomM*23

Kakao ¢ Monokom»35

ruwofbl N Arofbl cBexue.

bopuy ¢ daconbo«3s

KOMMOT M3 CBEXWUX NI0A4O0B -
cag

390

MpoayKTbl

Macno cnmBo4Hoe
MuweHo

Puc

Caxap

Monoko

batoH
Macno cnuBouHoe
Coblp

Kakao-nopotok
Caxap
Monoko

HekrtapuH

LANenbCuHbI
BaHaHbl
Mpywwn
Cnrta
Mepcuk
A6nokn
Abpukoc

®daconb KOHCEPBMPOBaHHAA

Kanycta 6enokovyaHHas
Csekna

CwmeTaHa

MopkoBb

Jlyk penyartblii
KapTotenb

KapTotenb

KapTothens

KapTodens

Caxap

YepHas cMOpoAnHa
3aMOpOXeHHas
HekTtapuH

Mpywn

Cnrwa

Mepcuk

A6n0KM

Abpukoc

Caxap

10
15

150

40

10

10
no

11

114
167
111
116
111
114
116

10
45
37

16
10
41
38
35
33

Macca

10
15

150

40

10

10
110

100

100
100
100
100
100
100
100

10
36
27

12

24
24
24
24

16

)
O
22
23
15

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

Bbixoa Muuiesble BewecTBa ()
6noga B X S
0,03 4,28 0,05
12 0,29 6.33
1,05 0,09 11,6
0 0 4,99
3 4.5 6
0 0 0
0,03 4,28 0,05
n 0 0
65
0 0 0
9 0 9,98
33 4.4
180
0 0 0
0.7 0 6.3
15 0,5 21
04 03 10,3
0,8 0,3 9,6
09 01 9,5
0.3 0 K12
09 0,1 9
100
2,33 0,17 5,45
0,5 0 1,55
0,38 0 0.49
0.06 0,6 1109
0.12 0 (167
0,12 " 0,69
1.34 0 13,25
1,34 0 13.25
134 0 13.25
1,34 0 13,25
9 [ 1
250
0 0 0
0 0 0
0.09 0,07 2,27
0.18 0,07 211
0,2 (102 2,09
0,07 0 2,24
0.21 0,02 2,07
0 0 14,97
180

JHepreTuyeckas

37,45
334

48,45
18.7
79.5

37,45

374
58,3

285
%
47
49
5

41,4
a4

30,9
8.06
K137
612
317
31
55,78
55,78
55,78
55,78
3.74

K134
K178
9,9
911
1(112
S6 1

ButamuH
c,M

15

0,2

11

54

60
10

10
10
10
10

21,6
2,7
0,01
0,6
0,8
19.2
19.2
19.2
19.2

1,19
11

0o
>))

23



Ob6epg

MonaHuk-

YKUH

XKapkoe 1o fomalliHemy u3 pune

KypuLbl» 26

Csexwe osown*40

Conb*24

Ykpon,MeTpywka,Jlyk
3eNeHbIn* 12

Xneb nweTnHbIn*38

Xne6 pxaHoit*38

PaxeHka*34

Jaii c caxapom*34

KoTneta pbi6Has
nobnTenbckas*34

Pary oBolHoe*34

droe Kypuubl

Macno cnuBouHoe
CwmerTaira
MopkoBb

JNlyK perwartblit
KapTodens
KapTtodenb
KapTodens
KapTodens

Tomar

Mepew 6onrapckunii
MomMngopsb! cBexue
Orypubl cBexue

Conb

MeTpyLuka

Kpowu
JIyK 3eneHblii

Xneb Genblit
Xneb BriunHcknii
PsxeHka

Yait
"axap

Arwo

Xneb 6enblit

Pbi6a Tpecka thwre
Macno carwoyHoe
Pbi6a Tpecka
Pbi6a Mopbywa
MopkoBb

JlyK penuarsblii
Abnoko

YanycTa LiBeTHas
Macno cnriovHoe
Mepew 6onrapckuii
Kabauku

KanycTa 6enoko4aHHas
MopkoBb

JlyK penyarblii
KapTodens

KapTodens

KapTodens

KapTodens

3eneHblii ropoluek

90

218
201

’ 187

131
16,95
13J

50

185

03

(.25

57

57

25

54

30
20

90

80

80 712
0.04
~ .06
01
0,17
131 7.34
7.34
7.34
131 7.34
s 10 0.03
NToro 220
10,5
' 144 0,04
0.07
NToro 40
NT1oro
0.06
0,06
NToro
3.32
NToro
|50
NToro 30
180 5.4
NToro 200
0.3
10
NToro
31.75
0.5
55 6,38
55 11,55
0.16
0,09
0.16
NToro 70
0.64
0,04
0,06
46 0,64
18 one
0,09
48 269
2.69
48 2.69
T 48 2.69
0.14

nTtoro 150

2.64

5N3
0,6

0.52

10.8

28,75

0,08
0.17
2,57
0.17
3.85

0,24

0.03

0.05
0,09
0,56
0,95
~"2,31
7231
7231
72.31
0,29

0,42
0,29

0.13

~7i,13
0,06

19.24

7,38

9.98

1,75
2,89

0.03

0,52
0.32

1,98
0.05

0,56
1.98
0.9
0,52
26.5
26.5
.26,5
26.5
0.32

53.6

44,94
6,12
2,64
4.26

304.44
304.44
304.44
304.44
1.27

0.76

~0.76
0.32

90,8

37.4

392-5

13,62
275
22,47
275
80.85

424

103
44.94

2,65
10,3
4,22
2,32
111.55
111.55
111.55
111.55
1.86

0,01

104.8
104.8
104.8
104.8

9,75
3.6
1,05

0,6

0.05

0,03

0.8
0,6
0,08

32,2

27,6
0.8

38.4
38.4
38.4
38.4
0.7



NToro 3a 8 neHb

JeHb:

Hepens:
BoepacTHas

KaTteropusa:

Mpviem nuwn

3aBTpak

BTopoli 3aBTpak

-\b 6t0fa

Xne6 nieHNYHbIi*38

Xne6 pxaHoii*38

YeTsepr
2 Hepens

cag 12 u

Han\ieHoBaHwe 610aa

12 Kawa "gpyx6a" cag

Kakao ¢ monokom*35

nnogsl Il Arogbl ceexwe,

Bopuy ¢ daconbio*35

KOMMNOT M3 CBEXUX N/0A40B -

cag

Xne6 Genbiit

Xne6 BHAMHCKNN

MpoayKThl

Macno cnnso4Hoe
MuweHo

Puc

Caxap

Monoko

batoH
Macno cnnso4Hoe
Cblp

Kakao-nopowok
(Faxap
Monoko

HekTtapuH

AnenbCenHbl
BaHaHbl
Mpywn
Cnusa
Mepcuk
A6nokn
Abpukoc

®aconb KOHCEPBNPOBaHHaA
Kaw’cta 6enoko4aHHas
(eekna

(’meTaHa

MopkoBb

Nyk penyatblit
KapTothens

KapTothens

KapTotenb

KapTotenb

Caxap

YepHasa cmopogunHa
3aMOpOXeHHas
HekTtapuH

Cpywn

|40 40
|50 1
Macca
BpyTTo
@
10 10
15 15
5 5
150 150
40 40
s
10 10
2
10 10
no 110
111 100
114 100
167 100
111 100
116 100
111 100
114 100
116 100
10 i6
45 36
37 27
3 3
16 12
10 8
4 24
38 24
35 24
33 24
1 1
16 16
2 =0
22

HetTo

NTo10

NToro

NT1oro

NT1oro

NToro

NToro

NToro

3.32
20

30

141.32

Bbixop
6noaa B

00s

12

1.05

65

0,7
15
0,4
0,8
09
0.3
0,9

2,33
0,5
0,38
0,06
0112
0.12
1,34
1.34
1.34
1.34

9
0,09

0,52

80,19

K
428
0,29
0,09

0
45

4.28

0,5
03

o oo
- ©Fr w

o

o o i
3

o
=

o O oo oo o

0
0,07

19,24

674,76

Muwesble BewecTBa (r)

0,05
6,33
11,6
4,99

21
10,3
9,6
9,5
10,2

5,45
1,55
0,49
0,09
0,67
0,69
13.25
13.25
13,25
13,25

2,27

90,8

3896,81

3H€preTVNeCKaFI
LeHHOCTb (KKan)
37.45
334
48.45
18,7
79,5

37.45

374
58,3

285
%
47
49
15

14
a4

30,9
8.06
10.57
6.12
3,17
31
55.78
55,78
55,78
55.78
3,74

10,34

922,6

Butamun
C, mr

15

0,2

11

5.4

60
10

10
10
10
10

216
27
0.01
06
0.8
19,2
19.2
19,2
19,2

1,19
11



Obeg

MongHuk

XKapkoe no fomaliHemy u3 hute
K>pULLbI*26

CBexwe 0BOWH*40

Conb*24

Ykpon,MeTpywka.Jlyk
3eMeHblit* 12

Xneb6 nieHNYHbIi*38

Xne6 pxxaHoii* 38

PskeHKka*34

Yaii ¢ caxapom*34

Kotneta pblbHas
nobutensbckas*34

Parv osowHoe*34

Cnusa
Mepcuk
A6nokn
Abpukoc
Caxap

dune Kypuubl

Y1lacno cnmsouHoe
CwmeTaHa
-10pKOBb

JlyK penyatblii
KapTodens
KapTodens
Kaprto|th)enb
KapTtodenb

Tomat

Mepew, 6onrapckuii
nOMlbIOpr cBexue
Orypubl cBexue

MeTpyLika

Kpon
Nyx 3eneHblit

Xne6 Genblit
Xne6 BunuHckuit
PsxeHKa

Yan
Caxap

Aiyo

Xneb 6enblit

a Tpecka une
Macno cnwoyHoe
Pbi6a Tpecka
Pbi6a Mop6ywwa
MopkoBb
Jlyk penuartbiii
Monoko

KanycTa useTHas
Macno cnmsoyHoe
Mepey 6onrapckuit
Kabauku

KanycTa 6enoko4yaHHas
MopkoBb

Jlyk penuarsblii

23

218
201
187
175
10

131

' 16,95

131

185

0,3
10

0,25

57

57
57

54

30

* 20

54
24
12

23

10

131

131
10

10,5
14.4
10.5

180

0,3
10

0,25

55

46

46
16

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NT1oro

180

220

40

30

200

180

70

0,18

0,07
0,21

7,12

0,04~

0,17
7.34
7.34
7.34
7.34
0,03

0,04
0,07

0,06

0,06~
0,02

3,32

31,75

6.38
0,02
6.38
11,55
0,16
0,09
0,16

0,64
0,04

0,06
0,64
0,16
0,09

0,07

0,02

2,64

513
0.6

10,8

28.75

0,08 ~
0.17
2.57
0,17
3,85

0,24

5-13

0,03

2,09

2,07
14,97

0,56
0,95
7231
7231
7231
7231
0,29

0.42
0,29

0,13

0,13
0,06

19,24

7,38

0,03

0,9

0.32

1,98
0,05

0,56

0,9
0,52

10,78
9,9
9.11
10.12
56,1

53,6

44.94~
6,12
2,64
4.26
304.44
304.44
304.44
304.44
1.27

1,83
1,46

0,76

0,76
0,32

90,?

147,6

37.4

392.5

13,62~
27.5
22,47
275
80,85
4,22
2,32
4,24

10.3
44,94

2,65
10.3
4,22
2,32

2,3

0,01

104.8
104.8
104.8
104.8
25

9,75
3.6
1,05

0,05

0,03

08
0,6
0.08

322

23,23
21
27,6
0.8
0,6



Xneb6 MieHNYHbIN*38

Xne6 pxaHoii* 38

MToro Ta 9 N«Hb

Mannuwa
[JeHb: 2
Hepgens: Heaend
BospacTHas cag 12y
KaTeropus:

Mpuem nuwn b 6ntoga HaunmeHoBaHue 61t04a

bBaToH ¢ macnom*37

Kakao ¢ Monokom*35

3aBTpak
Kawa XKTLUKaa 13 0OBCAHbIX
XNOMbeB ¢ MacnomM*34

nnofAbl N Aroabl CBeXue.

BTopoii 3aBTpak-

177 Paiv nRoiuHoe ¢ macom*23

KapTodens
KapTotens
KapTodens
Kapto(1)enb
3enNeHblil ropoLuek

Xne6 Genbiit

Xneb Bunuucknn

MpoayKThl

baTtoH
Macno cnreo4Hoe

Kakao-nopowok
[Caxap
Monoko

Macno cnrwouHoe

Caxap
Xnonbs OBCAHbIE
Monoko

HekTapuH

AnenbCeuHbl
Mpywn
Cnrwa
Mepcuk
A6nokn
Abpukoc

Karrycra usetHas
Macno cnrwoyHoe
Macno pactutensHoe
Mepey 6onrapckuii
Kabaukn

Kam-cta 6enokoyaHHas
Msco rossguHa
MopkoBb

JNyx penuartbiii
KapTothens

Tomat

90
86
" K 40
X
Macca
BpyTTO
110
10
110 110
176 176
11 100
114 100
111 100
116 100
11 100
14 100
116
54
15
15
75
70 50
30
10
150 120

NeTtT0

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

NToro

150

20

30

Bbixof

6nopa

180

180

100

150

2.69
2.69
2,69
2.69
0.14

3,32

141.32

80,19

26.5
26,5
0,32

19,24

674.76

Huwesble BewecTsa (r)

0i)6

3,52

0,7
0,4
08
0.9
0.3
0.9

0,7

0,06
0,84
7,05
0.25
0,12
1,68
0.02

X

8,55

4,28

5.28

0.3

01

2,57

0,03

2,45

0,09

9.08
44

0,05

4.99

7,04

6.3
10,3
9,6
9,5
10,2

215
0,03

0,6
2.58

14
0,69
16,56
0,15

111.55
111.55
11155
111,55
1,86

90,8

3896,81

OHepreTnyeckas
LeHHoCTb (KKan)

74.9

37,4
58,3

37,45

18,7

93.28

28,5
47
49
45

41.4

112
22.47
26,97

2,84
13.44
50,4
6.6
31
69.72
0.64

38.4
38-4
384
38,4

922,6

Butamun
C, Mmr

11

1,76

54

60

10

10

13,94

1.25
0,8
24

1.25



Obeg

MongHuk’

>XUH

NToro Til 10 geHb

WToro Ta Becb
nepuog
CpegHee
THAYEHMe Ta
nepuog
CogepxaHue
6en1KoB, XMNpPOB,
yrneBofoB B
MeHI0 Ta nepunog
B % oT
K-anonuinocTn

KomnoT 13 ceexux s610k»38

Conb*24

Ykpon,letpywwka,/lyk
3eneHblit* 12

Xneb NiweHnYHbIN*38
Xne6 pxaHoii*38

Badnn*44

KunayeHHoe M0n0OK0*34

Kucenb u3 BuiiHu cmopog* 12

MyAVHT TBOPOXHBIA*34

CryLieHoe MONokKo*42

YepHas CMOpPOAMHA
3aMOpOXeHHas
Cnima

Mepcuk

A6nokn

Caxap

Conb

MeTpyLuka

Ykpon
JNyk 3eneHblil

Xneb Genblii
Xne6 BUnumHckuit
Bagnn

Monoko

YepHas cmopoauHa
3aMOpOXeHHas

BuLHs 3aMOpOXeHHas
Kpaxman

Caxap

Aiyo

Macno cnmBoyHoe
Kpyna maHHas
Tsopor

CmeTaHa

Caxap

BaHunuH

MO0n0KO cryljeHHoe

10

10
16
41
18

140
50
20

189

22

10

0,25

76

10
0,01

20

10

12
36
18

|00
120

1180

10

1),25

75

10
0,01

120

NToro

NTtoro

NTtoro

NToro

NToro

NTtoro

NToro

NToro

NToro

NToro

180

20

30

50

200

180

200

20

0,08

0.11

0,06

0,06
0,02

3,32

3,6

0,18

31,75
0.02
0,9
10,5
0,08

1,44

72,67

1349.83

134,983

4,25

0.03

28,75
2,57
0,06
135
0,8

17

83,72

1147,52

114,752

3.61

0,96

3,67
17.96

0.13

0,13
0,06

19,24

72

2,33

9,98

1,75
(To3
5,86
0,98
0.12
9.98

11.2

19719

4148.14

414814

13,06

4,9

14,9
67.32

0.76

0,76
0.32

90,8

95,4

11.44
37,4

392,5
22.47
26,08
169,5

8,16
37,4

65,8

1828,22

3\153J\

317.y371

3,6

0,6

18

0,38
0,01

0,2

240,34

4739,93

473,993



